
Reduceret testtid med udskiftelige  
RJ45 konnektorer, da man ikke behøver at sende  

testeren ind for service

NaviTEK II
Professionel LAN tester med wiremap og alsidigt 
problemløsningsinstrument for både aktivt - og 
passivt netværk - for både kobber og fiber netværk.

Besparelse af penge da man bruger et  
multifunktions testinstrument for test af kobber - og fibernetværk

Forøget effektivitet ved simpel  
og hurtigt netværkstest - og problemløsning

Fremtidssikret investering med en LAN 
tester, som allerede er IPv6 og PoE kompatibel

NaviTEK II er et kraftuldt verificeringsværktøj for netværks- og 
kabelinstallatører samt IT driftteknikere/ansvarlige, arbejdende i almindelige 
installationer, større entrepriser, kontordomiciler, fabrikker, industri m.m.

	 Perfekt wiremap pr. pin -  
og afstand til fejl

	 En lys, baggrundsbelyst 
farveskærm og intuitiv 
interface

	 IPv6 kompatibel

	 VLAN support

	 Trace (søge) route 

	 Gem af testrapporter samt 
eksport af disse
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Verificerer 
kabelforbindelser før, under 
og efter installering, omrokering, 
tlføjelser og ændringer

Test for Power over 
Ethernet samt LAN/
Internettilslutning ved 
installering af nye enheder 

Problemløsning af 
tilslutningsproblemer når 
en arbejdsstation eller bærbar 
ikke kan komme på netværket   

Dokumentering af 
netværksforbindelse 
og Ethernetstatus 
uden behov for et ekstra 
kabelcertificeringsinstrument

Applikationer 
for NaviTEK II

Brugbar for både kobber- og fiber 
Eliminerer nødvendigheden for brug af flere forskellige testinstrumenter, da 
man kun behøver et instrument til test af aktive- og passive netværk og både 
for kobber- og fibernetværk

Wiremap pr. pin eller pr. par
Sparer tid, da NaviTEK II lokaliserer wiremap fejl hurtigere og mere præcist 
ved test af både pin og par, identificering af splittet par og afstand til fejl

Ekstra Ethernet 
problemløsningsmuligheder 
Maksimerer investeringen da instrumentet kan identificere Ethernet, PoE 
(Power over Ethernet) problemer og samtidigt er i stand til at verificere 
Ethernetforbindelsen

Supporterer IPv6 og PoE
NaviTEK II supporterer både IPv4 og IPv6 Internetadresser samt PoE, hvilket 
gør instrumentet til en fremtidssikret investering

Rapportering af testresultater
Simpel brugerrapportering og udførsel af korrekt dokumentation for udførte 
tests. NaviTEK II genererer og gemmer testresultater in standard XML format. 
I tillæg kan man eksportere resultater for udprintning

802.1x kompatibel
Logger på netværk, som er sikret ved denne protokol og derved undgås 
unødige sikkerhedskomplikationer og lange forsinkelser

NaviTEK II
Alt du behøver i en kompakt enhed  

NaviTEK II er en meget kosteffektiv løsning, da den 
omfatter mange advancerede testmuligheder i bare 
et håndholdt testinstrument.



Markørknapper

Intern hukommelse

Autotest

Virtuelt tastatur

Udskiftelig fiberoptisk 
interface

Multifunktionelle 
soft knapper

Udskiftelig 
RJ-45 stik

Holdbart design

NaviTEK II
Ekstrem intuitiv at anvende. Alle produkter i NaviTEK II udvalget 
fungerer via ikoner vist på en baggrundsbelyst farveskærm

Strøm

Sparer penge ved udførsel af en 
testenhed som tester alle typer af netværk

Porte for både  
kobber- og fiber

Reducerer „Nedetid“ på instrumentet, da man 
ikke behøver at sende testeren ind for service

Bruger udskiftelig  
RJ45 indsatse

Genererer præcise kunderapporter hurtigt og 
nemt ved hjælp af data via USB stik

USB interface og  
intern hukommelse

Arbejder effektivt, hurtigt og nemt

Virtuelt  
tastatur 

Baggrundsbelyst skærm

Reucerer sandsynligheden for falske målinger 
med en klar, lys og baggrundsbelyst skærm

2.8˝ 
farveskærm

Reducerer netværksnedetid ved hurtig 
test af generelle applikationer

Autotest  
funktion

Intuitiv interface, som reducerer 
træning af personel i brugen samt 

øget produktivitet, da de fleste typer 
af tests kan udføres på minimal tid

Multifunktion og 
markørknapper

Fleksibel i forhold til arbejde i forskellige miljøer, da 
der både findes almindelige batterier, genopladelige 
batetrier og strømforsyning til testeren

Valg af power 
inputs

Robust tester som opretholder 
de strenge krav fra brugeren

Kraftigt gummi 
instrumenthus

Stor farveskærm

	 Nemt at se (på skærmen)
	 Nem at bruge
	 Hurtig test

Hurtigere fejlfinding

	 Nemt at klarlægge kabelfejl
	 Ved hvor de er
	 Validerer reparationer

PoE og IPv6

	 Er klar til enhver udfordring
	 Tester og validerer ethvert netværk
	 Tester og validerer PoE ressourcer



NaviTEK II
Når man installerer kobber- eller fiberkabler, kræver man som kabelinstallatør 
fuld tiltro til sit udstyr, med den tiltro, at det ikke svigter midt i en test - 
uanset arbejdsmiljøforhold. NaviTEK II er designet til at opfylde disse krav og 
forventninger.

Et gummibeskyttet instrumenthus er perfekt til arbjede, som kræver et solidt og 
robust instrument. Ved arbejde i dårligt oplyste miljøer viser den baggrundsbelyste 
farveskærm resultaterne helt klart og tydeligt.

Valget af powerinput er altafgørende, når man arbejder i forskellige miljøer. 
Batterier kan anvendes, når der ikke er strøm til rådighed og standard alkaline 
batterier kan bruges som back up for de genopladelige batterier. 

Intuitive skærmikoner og brugerudskiftelige RJ45 indsatse sikrer, at man som 
installatør kan maksimere sin arbejdsdag.

NaviTEK II er det perfekte instrument for IT professionelle, som vil vedligeholde og 
problemløse på henholdsvis kobber- og fibernetværk. Ved udførelse af flytning, 
ændring, udskiftning og almindelige tests, verficerer netværksscanningen og 
autotesten forbindelsen på kort tid.

Man vil som IT professionel se sin investering bære frugt, da instrumentet både 
supporterer IPv4 & IPv6 internetadresser, såvel som PoE.

Når man arbejder på et industrielt Ethernet, er det altafgørende at minimere 
nedetiden på grund af store omkostninger.

Takket være Autotestfunktioner, virtuelt tastatur og intuitive skærmikoner er 
NaviTEK II et perfekt håndholdt problemløsningsinstrument, som er nemt at 
anvende og bruge - også for den „ikke“ IT professionelle.

De ofte hårde omgivelser i et industrielt Ethernet miljø kan skabe kabel 
installeringsproblemer, hvilket kræver en pålidelig og robust tester for præcis 
funktion og rapportering.

Verificering af Ethernetforbindelser og indkredsning af Ethernet og PoE problemer 
udføres hurtigt for hurtig fejlfinding.

Mange fordele for alle slags brugere: NaviTEK II er en advanceret wiremapper, 
alsidig problemløser samt netværks- og kabelverificeringsinstrument for test af 
både kobber – og fiber.

Kabelinstallatøre

IT professionelle og 
netværksvedligeholdelse

Industrielt Ethernet



For mere information besøg
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NaviTEK II

Funktioner NaviTEK II NaviTEK II PLUS NaviTEK II PRO

Endpoint LAN test over kobber ✓ ✓ ✓

IPv4 ✓ ✓ ✓

IPv6 ✓ ✓ ✓

Advanceret wiremap inklusiv længde ✓ ✓ ✓

Wiremap for krydsede kabler (kobber) ✓ ✓ ✓

Wiremap for 2 par kobber kabler ✓ ✓ ✓

Wiremap for industrielle kabler ✓ ✓ ✓

PoE detektering ✓ ✓ ✓

Tonegenerator ✓ ✓ ✓

Ping test ✓ ✓ ✓

Traceroute test ✓ ✓ ✓

Hub blink ✓ ✓ ✓

Valg af strømkilder ✓ ✓ ✓

DHCP client ✓ ✓ ✓

10/100/1000 Mb/s ✓ ✓ ✓

Brugerudskiftelige RJ45 indsatse ✓ ✓ ✓

Baggrundsbelyst farveskærm ✓ ✓ ✓

EDP/CDP/LLDP ✓ ✓

VLAN support ✓ ✓

Netværksscan ✓ ✓

Traffikudnyttelsesmarkør ✓ ✓

Resultater gemmes/ekporteres ✓ ✓

802.1x logon ✓

Optisk power indikering ✓

Loopback mode over kobber ✓

Loopback mode over fiber ✓

Endpoint LAN test over fiber ✓

Specifikationsside



Tilbehør
Part nr. Beskrivelse

150054 1 x aktiv remote nr. 1

150050 1 x aktiv remote sæt nr. 2-12

151053 1 x NimH batteripakke

150055 2 x patchkabler, 30cm, kat. 5e STP

151051 1 x strømforsyning m EU/UK adapter

151052 1 x alkaline batterimodul

MGKSX1
1000BASE-SX Fiber Kit. Inkluderer 850nm SFP (Small Form factor 
Pluggable) SX modtager, LC/LC og LC/SC duplex multimode kabler 
og SC/SC duplex adapter 

MGKLX2
1000BASE-LX Fiber Kit. Inkluderer 1310nm SFP (Small Form factor 
Pluggable) LX modtager, LC/LC og LC/SC duplex singlemode kabler 
og SC/SC duplex adapter

MGKZX3
1000BASE-ZX Fiber Kit. Inkluderer 1550nm SFP (Small Form factor 
Pluggable) ZX sender, LC/LC og LC/SC duplex singlemode kabler og 
SC/SC duplex adapter 

62-164 1 x IDEAL amplifier probe

33-963-10 1 x fiberrensepind for SC, ST og FC adapter 

33-963-11 1 x fiberrensepind for LC og MU adapter

150056 1 x optisk fiber multimode 2m duplex kabel med LC-LC stik

150057 1 x optisk fiber singlemode 2m duplex kabel med LC-LC stik

150059 1 x aktivt remotesæt nr. 2 til nr. 6

151054 1 x bæretaske

150058
1 x RJ45 værktøj til udskiftning af RJ45 indsatse 
10 x Lifejack RJ45 indsatse
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NaviTEK II
Modeller som passer til alle krav
NaviTEK II er tilgængelig i tre modeller med 
specificationer, som møder alle brugerkrav

Bestillingsinformation

NaviTEK II -  Indgangsmodel tester LAN test 
over kobbernetværk og inkluderer test for  
detektering af Power over Ethernet (PoE)
Part nr. Kit indeholder

R153000

NaviTEK II 
1 x NaviTEK II testenhed, 1 x Remoteenhed nr. 1,  
4 x AA batterier (ikke-genopladelige), 2 x patchkabler - 30cm, kat. 5e STP,  
1 x manual på CD, 1 x kvik referenceguide, 1 x bæretaske

NaviTEK II PLUS - Introducerer tests, som 
inkluderer support for VLAN og gem af  
testresultater  
Part nr. Kit indeholder

R151000

NaviTEK II PLUS 
1 x NaviTEK II PLUS testenhed, 1 x Remoteenhed nr. 1,  
4 x AA batterier (ikke-genopladelige), 2 x patchkabler - 30cm, kat. 5e STP,  
1 x manual på CD, 1 x kvik referenceguide, 1 x bæretaske

R151001

NaviTEK II PLUS – Premium kit 
1 x NaviTEK II PLUS testenhed, 1 x Remote unit nr. 1, 4 x AA batterier  
(ikke-genopladelige), 2 x patchkabler - 30cm, kat. 5e STP, 1 x manual på CD,  
1 x kvik referenceguide, 1 x bæretaske, 1 x genopladeligt power modul,  
1 x strømforsyning med UK/EU/US adaptorer, 1x RJ45 værktøj til 
udskiftning af RJ45 indsatse, 10 x Lifejack RJ45 indsatse,  
1 x tonesøger probe

Ekstra indhold for Premium kit

NaviTEK II PRO – Fuldt udstyret løsning,  
brugbar for kobber- og fibernetværk
Part nr. Kit indeholder

R151002

NaviTEK II PRO – Premium kit
1 x NaviTEK II PRO testenhed, 1 x Remoteenhed Nr. 1, 4 x AA batterier  
(ikke-genopladelige), 2 x patchkabler - 30cm, kat. 5e STP, 1 x manual på CD, 
1 x kvik referenceguide, 1 x bæretaske, 1 x genopladeligt power module,  
1 x strømforsyning med UK/EU/US adaptorer, 1x RJ45 værktøj til udskiftning af 
RJ45 indsatse, 10 x Lifejack RJ45 indsatse, 1 x tonesøger probe

NaviTEK II PRO – Premium kit
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